平成 21 年 8 月 14 日
各 位
 不動産投信発行者名

東 京 都 港 区 赤 坂 一 丁 目 9 番 20 号

ジ ャ パ ン エ ク セ レ ン ト 投 資 法 人

代表者名 執 行 役 員 田村 順一

（コード番号：8987）

 資産運用会社名

ｼﾞｬﾊﾟﾝｴｸｾﾚﾝﾄｱｾｯﾄﾏﾈｼﾞﾒﾝﾄ株式会社

代表者名 代表取締役社長 戸田千史

 問合せ先  取締役企画管理本部長 田部井 寛

TEL.03-5575-3511 （代表）

(訂正)平成 20 年 12 月期決算短信の一部訂正について

 本投資法人が、平成 21 年 2 月 16 日付けにて公表いたしました「平成 20 年 12 月期（平成 20 年 7 月 1 日～平

成 20 年 12 月 31 日）決算短信」の一部に誤記がありましたので、下記のとおり訂正いたします。なお、下線は訂正

箇所を示します。

記

訂正箇所：1 ページ「平成 20 年 12 月期の運用、資産の状況（平成 20 年 7 月 1 日～平成 20 年 12 月

31 日） （２）分配状況 分配金総額」

【訂正前】
（２）分配状況

１口当たり分配

金（利益超過分配

金は含まない）

分配金総額
１口当たり利

益超過分配金

利益超過分配

金総額
配当性向 純資産配当率

 円 百万円 円 百万円 ％ ％

20 年 12 月期 20,418 3,115 0 0 100.0 3.5

20 年 6 月期 17,218 2,661 0 0 100.0 3.0

（注）配当性向については小数点第 1位未満を切捨てにより表示しております。

【訂正後】

（２）分配状況

１口当たり分配

金（利益超過分配

金は含まない）

分配金総額
１口当たり利

益超過分配金

利益超過分配

金総額
配当性向 純資産配当率

 円 百万円 円 百万円 ％ ％

20 年 12 月期 20,418 3,155 0 0 100.0 3.5

20 年 6 月期 17,218 2,661 0 0 100.0 3.0

（注）配当性向については小数点第 1位未満を切捨てにより表示しております。

以上

※ 本資料の配布先 ： 兜クラブ、国土交通記者会、国土交通省建設専門紙記者会

※ 本投資法人のホームページアドレス : http://www.excellent-reit.co.jp/

http://www.excellent-reit.co.jp/